
Příp
avek již 

není registro
ván

1/1 

 
Číslo EU Obchodní název Síla Léková forma Cílový druh Způsob 

podání 
Balení Obsah Velikost 

balení 
Ochranná 
lhůta 

EU/2/09/094/001 BTVPUR Alsap 8 ≥ 7,1 
CCID50* 

Injekční 
suspenze 

Ovce, skot Subkutánní 
aplikace 

Polypropylenová  lahvička 
typu I  
s butylovou/nitrilovou 
elastomerovou zátkou, 
uzavřené hliníkovou pertlí 

100 ml Krabička 
s jednou 
lahvičkou po 
100 dávkách 
 

Bez 
ochranných 
lhůt 

EU/2/09/094/002 BTVPUR Alsap 8 ≥ 7,1 
CCID50* 

Injekční 
suspenze 

Ovce, skot Subkutánní 
aplikace 

Polypropylenová  lahvička 
typu I  
s butylovou/nitrilovou 
elastomerovou zátkou, 
uzavřené hliníkovou pertlí 

100 ml Krabička 
s deseti 
lahvičkami 
po 100 
dávkách 
 

Bez 
ochranných 
lhůt 

EU/2/09/094/003 BTVPUR Alsap 8 ≥ 7,1 
CCID50* 

Injekční 
suspenze 

Ovce, skot Subkutánní 
aplikace 

Polypropylenová  lahvička 
typu I  
s butylovou/nitrilovou 
elastomerovou zátkou, 
uzavřené hliníkovou pertlí 

50 ml Krabička 
s jednou 
lahvičkou po 
50 dávkách 

Bez 
ochranných 
lhůt 

EU/2/09/094/004 BTVPUR Alsap 8 ≥ 7,1 
CCID50* 

Injekční 
suspenze 

Ovce, skot Subkutánní 
aplikace 

Polypropylenová  lahvička 
typu I  
s butylovou/nitrilovou 
elastomerovou zátkou, 
uzavřené hliníkovou pertlí 

50 ml Krabička 
s deseti 
lahvičkami 
po 50 
dávkách 

Bez 
ochranných 
lhůt 

EU/2/09/094/005 BTVPUR Alsap 8 ≥ 7,1 
CCID50* 

Injekční 
suspenze 

Ovce, skot Subkutánní 
aplikace 

Sklěněná lahvička typu I  
s butylovou/nitrilovou 
elastomerovou zátkou, 
uzavřené hliníkovou pertlí 

10 ml Krabička 
s jednou 
lahvičkou po 
10 dávkách 

Bez 
ochranných 
lhůt 

(*)  Odpovídající titru před inaktivací (log 10) 
 




